

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

MURERMESTER MOGENS RICHARD HANSEN APS

Kabellejevej 7, Vindeby
5700 Svendborg

CVR-NR. 85 58 27 12

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

Godkendt på generalforsamlingen:

2 / 11 2017

Dirigent:


MOGENS RICHARD HANSEN



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive murervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2016/17 et resultat på kr. 191.268

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET

<u>No- ter</u>	<u>2016/17 Kr.</u>	<u>2015/16 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	444.114	264.232
2. Personalemkostninger	-229.769	-268.662
3. Afskrivninger	-4.976	-6.591
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	209.369	-11.021
Finansielle indtægter	36.138	25.472
Finansielle udgifter	-9	0
RESULTAT FØR SKAT	245.498	14.450
4. Skat af årets resultat	-54.230	-3.850
ÅRETS RESULTAT	191.268	10.600
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat	87.868	-90.600
Disponeret i alt	191.268	10.600

BALANCE PR. 30. JUNI**AKTIVER**

<u>No-</u> <u>ter</u>	2017 Kr.	2016 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Driftsmateriel og inventar	1	1
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1	1
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	87.882	266.297
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.386
Diverse tilgodehavender	2.979	0
	90.862	270.682
VÆRDIPAPIRER:		
Andre værdipapirer	647.995	721.040
LIKVIDE BEHOLDNINGER	331.251	87.607
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.070.108	1.079.329
AKTIVER I ALT	1.070.109	1.079.330

BALANCE PR. 30. JUNI**PASSIVER**

<u>No- ter</u>	<u>2017 Kr.</u>	<u>2016 Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
5. Anpartskapital	125.000	125.000
6. Overført resultat	646.171	558.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
EGENKAPITAL I ALT	<u>874.571</u>	<u>784.503</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Vare- og omkostningsgæld	34.739	200.317
Selskabsskat	43.315	0
Anden gæld	117.485	94.509
	<u>195.538</u>	<u>294.826</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>195.538</u>	<u>294.826</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.070.109</u>	<u>1.079.330</u>

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2016/17	2015/16
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	214.864	256.892
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	14.905	11.770
	<u>229.769</u>	<u>268.662</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Småanskaffelser	4.976	6.591
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	54.230	3.850
Udskudt skat	0	0
	<u>54.230</u>	<u>3.850</u>

NOTER TIL BALANCEN PR. 30. JUNI

	<u>2017</u> <u>Kr.</u>	<u>2016</u> <u>Kr.</u>
5. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	125.000	125.000
Anpartskapitalen består af 1 stk. anpart a 125.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige anpartsklasser.		
6. OVERFØRT RESULTAT:		
Saldo primo	558.303	648.903
Overført jf. resultatdisponering	87.868	-90.600
	<u>646.171</u>	<u>558.303</u>